
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
HALLITUKSEN KOKOUS 5/2025 
 
Aika:   3.9.2025 klo 16.30 
Paikka:  Median museo ja arkisto Merkki, neuvotteluhuone / videokokous (Zoom) 
 
Merkissä:  Johanna Mieto, Ahto Harmo, Karin Gref ja Vesa-Matti Ovaska. 
Zoomissa:  Tenho Kokkonen (poistui klo 17.34), Alexandra Nummenpää ja Juha Henriksson 
  (läsnä klo 16.58 alkaen). 
 
 
PÖYTÄKIRJA 
 

1. Kokouksen avaus 
Johanna Mieto avasi kokouksen klo 16.35 

 
2. Esityslistan hyväksyminen  

Esityslista hyväksyttiin. 
 

3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen 
Hyväksyttiin kokouksen 11.6.2025 pöytäkirja. 

 
4. Syysseminaarin järjestelyjen tilannekatsaus 

16.6.2025 järjestettiin suunnittelukokous, jossa olivat mukana Jari Suutari ja Terttu 
Mämmelä eduskunnasta sekä Alexandra, Marja ja Tenho Arkistoyhdistyksestä. 
Ohjelmaluonnos oli tiivis, joten ehdotettiin, että ohjelmasta jätetään pois kunnallisten 
arkistojen osuus. TPK:sta toivottiin yhtä esitystä.  

 
Ilmoittautumiset hoidetaan Arkistoyhdistyksen kautta. Ilmoittautuminen sulkeutuu tiistaina 
tai keskiviikkona ennen seminaaria. Lounas on helposti toteutettavissa ja se voidaan 
laskuttaa yhdistykseltä. Puhujien matkakuluja voidaan maksaa julkisen liikenteen 
kustannusten mukaan.  

 
Eduskunnan puolelta oli esitetty, että tilaisuudessa voisi olla eri toimijoiden esittelypisteet / 
standit.  Todettiin, että tämä ei ehkä ole tarpeen, mutta eduskunnan arkisto voi esittäytyä, jos 
haluaa. 

 
Alexandra esitteli viimeisintä ohjelmaehdotusta, jota pidettiin toimivana. 

 
Eduskunnan tiloihin on kuljettava turvatarkastuksen läpi, joten on varauduttava saapumaan 
hyvissä ajoin. Ilmoittautumisohjeisiin tarvitaan tieto, että osallistujien tulee ottaa 
henkilöllisyystodistus mukaan (onko muita huomioitavia ilmoittautumisohjeita?). 

 
 



 
 

 

Eduskunnan omalle henkilöstölle voidaan toteuttaa streamaus, mutta ilmeisesti ei 
ulkopuolisille. Asian selvittely on vielä kesken eduskunnassa. 

 
Alexandra lupasi lähettää Jarille ja Tertulle tarkempia kysymyksiä koskien muun muassa 
lounaan ja kahvitarjoilun hintaa sekä salin kokoa. 

 
Viime vuoden osallistumishinnat olivat 90 euroa (jäsenet, läsnä), 110 euroa (ei-jäsenet, 
läsnä), 70 euroa (jäsenet, etänä) sekä 90 euroa (ei-jäsenet, etänä). Todettiin, että hinta voisi 
olla sama kuin viime vuonna, jollei tarjoilu ole kalliimpaa, jolloin hintaa nostettaisiin 
vastaavasti. Hintaan sisältyisi lounas sekä kahvitarjoilu, jonka eduskunnan arkisto/kirjasto 
tarjoaa. Arkistoyhdistyksen hallituksen jäseniltä ei peritä maksua. Päätettiin, että 
osallistumishinta sovitaan sähköpostilla. 

 
Aikaisempiin seminaareihin verrattuna tällä kertaa ei ole cocktail-tilaisuutta. Sen sijaan 
seminaarin jälkeen voidaan järjestää ”Afterwork”-tilaisuus, johon olisi erillinen 
ilmoittautuminen.  

 
Seminaarista lähetetään mahdollisimman pian ”Save the date” -tiedote. Varsinainen tiedote 
ja seminaariohjelma julkistetaan, kun avoimiin kysymyksiin on saatu vastaus, ja samalla 
avataan ilmoittautuminen. 

 
5. Lähiaikojen ohjelma: Liikearkistoyhdistys ei ole ollut entiseen tapaan kiinnostunut 

yhteistyöstä, koska osallistujista suurin osa ollut Arkistoyhdistyksen jäseniä eli kustannusten 
jako (50/50) suhteessa osallistujiin on ollut epätasainen. 
 
Päätettiin, että seuraava retki tehdään Donnerin kirjastoon. Ajankohta on alustavasti 10.11. 
alkavalla viikolla. Tarkempi päivä sovitaan seuraavassa kokouksessa. Ennen vierailua 
voitaisiin mahdollisesti kokoontua jossakin lähiseudun kahvilassa. Päätettiin jatkaa 
suunnittelua seuraavassa kokouksessa. 

 
6. Opintomatkatyöryhmän perustaminen 

Seuraavan opintomatkan suunnittelun apuna voidaan käyttää Itävallan matkan osallistujille 
tehdyn kyselyn tuloksia. Päätettiin, että Ahto, Alexandra ja Johanna valmistelevat 
matkakohdetta. Matkatyöryhmää voidaan täydentää, kun kohdemaa tiedetään. 

 
7. Jäsenasiat 

Yksi jäsen todettiin eronneeksi. 
 

8. Ilmoitusasiat  
Musiikkiarkiston 35-vuotisjuhlaseminaari järjestetään hybridinä 1.12. Tieteiden talolla ja 
Zoomissa. Seminaarissa on myös englanninkielinen sessio digitaalisen kulttuuriperinnön 
ajankohtaisista hankkeista ja verkostoista. 

 
9. Muut asiat  

TSV:n syyskokous järjestetään 22.9. klo 15., Johannalle voi ilmoittautua, jos haluaa 
osallistua ja edustaa Arkistoyhdistystä. 
 
Vesa-Matti ilmoitti, että hän voi aktivoida uudestaan Arkistotyöryhmän, joka on ollut tauolla 
kesän ajan. 
 
 
 



 
 

 

Alexandra ja Terhi Kivistö ovat suunnitelleet kevätpäättäjäistilaisuutta, kun nykyinen 
vuosikurssi valmistuu keväällä Turussa. Tarkoitus on, että alan verkostot voisivat esitellä 
tilaisuudessa toimintaansa. Alexandra lupautui esittelemään Arkistoyhdistystä. 

 
10. Kokouksen päättäminen  

Seuraava kokous järjestetään lokakuun alkupuolella. Tarkempi päivä sovitaan Doodle-
kyselyllä. 
 
Johanna Mieto päätti kokouksen klo 17.52. 
 
 
Vakuudeksi 
 
 
Johanna Mieto    Juha Henriksson 


